12 styczria 1545 r.

Aleksy syn Mikolaja Mroczka z Kamionki, w imienin swego ojca okazal
wypis z ksigg podkomorskich bielskich.
Kopia: AGAD Warszawa, Kapiciana, nr 32, s. 15-22.

Constitutus personaliter nobilis Alexius filius nobilis Nikolaii Mroczek de
Camionka praefati patris sui nomine exibuit rescripta quatuor ex Libro Suc-
camerariali Campestri istius districtus Bielscensis sigillato sigillo vice-succa-
merarii in actu contenti bene noterio granitierum factarum in circum bono-
rum praefatorum Camionka cum colleteralibus vicinis, videlicet: Choynowo,
Wilamowo, Boguszewskie, petens sibi eos in Librum Terrestrem ingrossari.
Que sunt per Judicium admissa.

Quarum tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis:

Actum in loco differentiarum bona Camionka ex una et Choynowo ex al-
tera partibus, Feria tertia proxima post Dominicam Oculi anno Domini Mil-
lesimo Quingentessimo Quadragesimo Tertio [27 1T 1543].

Praesentibus nobilibus: Mathiae Wyloch, Venceslao Milewski ministeria-
libus terrestribus Bielscensis et aliis quam plurimus fide dignis.
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Generosus Stanislaus Gasowski vice-succamerarius terrestio Bielscen-
sis inter bona haereditaria nobilium Nicolai Mroczek de Camionka ex
una et Martini antiqui, Bartolomaei, Stanislai, Martini olim Laurentii,
Augustini, Stanislai, Mathiae, Trojani olim Alexii, Matthaei, Abrahae
olim Alexii, Joannis Stanislai olim Josephi Bayka, Alberti Milewski, Sta-
nistaw Zotnierz Wiszowaty et eorum aliarum comparticipium de Choja-
ne ex altera partibus.

In granicie et pariete dividente bona eorum ab imanem de unanimi con-
sense ac compromisso mediante concordia factae tales granities innovando,
scopulos de terra errexit et alia signa granitialia in aboribus exciendo instar
crucis fecit.

Incipiens primum ab angulo Boguszewski ad pinum et abinde procede-
ris ad grond habendo bona Kamionka a dextra et Choynowo a sinistra par-
tibus, usque ad campum dictum Varcholowa, et per campum istim usque
ad piscinam plebani Trzcieriski. Ibidem easdem granities concludendo.

Quas quidem granities easdem ambae partes taliter factas, et constitusa
surminisenent se tenere invidabiliter perpetuis temporibus.

Sub vadio: 100 marcarum pro fisco Regiae Maiestatis et totidem par-
t, et Officio Succammmerali 40 marcarum, Judicio Terrestri 3 marcarum.

Item secundum a piscina plebani Trzcienski

Actum in loco differentiarum dividentium bona haereditaria Camianka
ab una, a piscina plebani Trzciefiski ex altera partibus.

Feria tertia proxima post Dominicam Oculi anno Domini Millesismo
Quigentesimo Quadragessimo Tertio [27 II 1543].

Praesentibus quibus supra.

Generosus Stanislai Gasowski vice-succamerarius terresti Bielscensis
inter bona Kamionka nobilis Nicolai Mroczek de ibidem ex una et bona
sanctuarii ecclesiae in Trzciane seu alias piscinam honorabilis domini Ma-
thiae plebani ad presens moderni ex altera partibus, de unanimi consen-
su, et voluntate mediante concordia factis granitiem antiquam dividens
bona eorum praedicta renovavit.

Incipiens ab angulari scopulo stante in parte bonorum Camionka
penes campum Warcholowo dividente bona Choynowo ex una, et ter-
ram praedictam sanctuarii ecclesiae parochialis in Trzciane ex altera
partibus procedendo ab fluviollem Camionka antiquo limite, habendi
bona ipsa seu terram Sanctuarii a sinistra et per transendo eundum flu-
viollum Camienka in transversum retro. Ab inde tramite et limite anti-
quo usque ad Biele Rudzyfiskie et angulum Wilamowski. Ibidem conc-
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ludendo easdem granities scopulos de terra errexit et alia signa grani-
tialia in arboribus excidit. Quas quidem granities modo praemisso fac-
tas et scopulos ipsse ambae partes summiserunt se perpetuis temporibus
invilabiliter tenere.

Sub vadio 100 marcarum pro fisco Regni Maiestatis et totidem parti
et Officicio Succamerariali 40 et Juditio Terrestrium [3] marcarum.

Item tertium a Wilamowo

Actum in loco differentiarum dividentium: bona haereditaria Camion-
ka ex una et Wilamowo ex altera partibus.

Feria tertia proxima post dominicam Oculi anno Domini Millesimo
Quingentesimo Quadragesimo Tertio. Praesentibus quibus supra [27 11
1543).

Generosus Stanislaus Ggsowski vicesuccamerarius terrestris Bielscensis
granitiem antiquam dividentem bona haereditaria Camionka nobilis Nico-
lai Mroczek haeredisde ibidem ex una et Wilamowo nobilium Joannis, Ja-
cobi olim Andreae similiter haecredum de ibidem ex altera partibus, de
unanimi consensu et voluntate, ac compromisso earundem partium me-
diante concordia factis, renovavit.

Incipiens a scopulo angulari stante in parte bonorum Camionka in lo-
co dicto Rudzienskie Biele dividente bona sanctuarii ecclesiae parochialis
in Trzcianne ex una et Wilamowo ex altera partibus. Et abinde proceden-
do sylva per borram signis antiquis granitialibus ad formarum pyrus ha-
bendo bona Camionka a dextra et Wilamowo a sinistra partibus, et abin-
de procedendo a formato limite antiquo usque ad scopulum angularum
bonorum Kulesze pariter penes viam quae ducit de Boguszki ad Dobarz.
Ibidem easdem granities concluderum, ubi scopulo de terra erexit et alia
signa granitialia in arboribus quercinis fereximmis ac alminis instar cru-
cis exidit, et fecit.